様式第１号（第４条関係）
回収団体等登録申請書
　　　年　　　月　　　日

諫早市長　　様

申請者　　住所　諫早市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
令和　年度において、次のとおり資源物の回収活動を実施しますので、登録を申請します。

	実施団体
	団体名称
	ふりがな

	代　表　者
	氏　名
	ふりがな

	住　所
	　〒

	　　諫早市

	電　話
	　　　　 　 　（   　　　）

	構成人員等
	　　　　　　　　　人　　　　　　　　　世帯

	回収活動の予定
	　年間　 　回
	第１期    回   第２期 　　回
第３期    回   第４期 　　回

	回収方法
	☐ 集団回収（回収団体の構成員が、回収場所に搬出された資源物を集団で回収し、集積場所に当該資源物を集積する方法により、引取業者に引き渡すことをいう。）

	☐ ステーション回収（回収団体の構成員が、資源物をごみステーションに搬出する方法により、引取業者に引き渡すことをいう。）

	回収場所（集団回収のみ記入）

	集積場所（集団回収のみ記入）

	主な回収品目
	　　新聞　　 雑誌　 　段ボール　　 古布

	(該当するものに○をしてください)

	引　取　業　者

	振　込　先
	             　　銀行
	本店
	１ 普通預金　 ２ 当座預金

	　        　金庫・組合
	支店

	口座名義
	フリガナ
	口　座　番　号

· 裏面も記入してください。

１　回収日程について

· 定期の場合 ・・・　　　　　　月第　　　　曜日
　　　　　　　　　（例：毎月第３火曜日、奇数月第２月曜日）

· 不定期の場合 ・・・
· 雨天の場合 ・・・　翌週実施・中止・その他（　　　　　　　   　　　　　）

· 祝日の場合 ・・・　翌週実施・当日回収・中止・その他（   　　　　　　　）

２　補助の対象ではありませんが、下記のものを回収している場合は○を付けてください。

アルミ缶　・　スチール缶　・　ビン　・　ペットボトル

※前年度から変更がある場合は、次の位置図、写真を添付すること。

①集団回収方式の場合：回収場所、集積場所の位置図、写真
②ステーション回収方式の場合、引取業者への引き渡し場所の位置図（町内の全ステーションを利用する場合は提出不要）
様式第１号（第４条関係）

回収団体等登録申請書
　　　年　　　月　　　日

諫早市長　　様
申請者　　住所　諫早市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　　●●会　（会長）　■■

令和　年度において、次のとおり資源物の回収活動を実施しますので、登録を申請します。

	実施団体
	団体名称
	ふりがな

	代　表　者
	氏　名
	ふりがな

	　（会長）

	住　所
	　〒

	　　諫早市

	電　話
	　　　　 　 　（   　　　）

	構成人員等
	　　　　　　　　　人　　　　　　　　　世帯

	回収活動の予定
	　年間　 　回
	第１期    回   第２期 　　回
第３期    回   第４期 　　回

	回収方法
	☐ 集団回収（回収団体の構成員が、回収場所に搬出された資源物を集団で回収し、集積場所に当該資源物を集積する方法により、引取業者に引き渡すことをいう。）

	☐ ステーション回収（回収団体の構成員が、資源物をごみステーションに搬出する方法により、引取業者に引き渡すことをいう。）

	回収場所（集団回収のみ記入）

	集積場所（集団回収のみ記入）

	主な回収品目
	　　新聞　　 雑誌　 　段ボール　　 古布

	(該当するものに○をしてください)

	引　取　業　者

	振　込　先
	             　　銀行
	本店
	１ 普通預金　 ２ 当座預金

	　        　金庫・組合
	支店

	口座名義
	フリガナ
	口　座　番　号

· 裏面も記入してください。

１　回収日程について

· 定期の場合 ・・・　　　　　　月第　　　　曜日

　　　　　　　　　（例：毎月第３火曜日、奇数月第２月曜日）

· 不定期の場合 ・・・

· 雨天の場合 ・・・　翌週実施・中止・その他（　　　　　　　   　　　　　）

· 祝日の場合 ・・・　翌週実施・当日回収・中止・その他（   　　　　　　　）

２　補助の対象ではありませんが、下記のものを回収している場合は○を付けてください。

アルミ缶　・　スチール缶　・　ビン　・　ペットボトル

※前年度から変更がある場合は、次の位置図、写真を添付すること。

①集団回収方式の場合：回収場所、集積場所の位置図、写真
②ステーション回収方式の場合、引取業者への引き渡し場所の位置図（町内の全ステーションを利用する場合は提出不要）

記入の際の注意点

実施団体のご住所・お名前を記入

してください。

・漢字、ひらがなの表記に注意してください。

（例、子供会、子ども会）

・補助金交付申請の際は、ここに記入した団体

名と同じ表記で記入ください。

第１～４期の

回数の合計を

記入してくだ

さい。

日中に連絡が取れる電話番号を記入ください。

回収場所、集積場所について

①集団回収の場合、両方とも『別添のとおり』と記入。

・添付書類（位置図に番号と回収場所か集積場所かを

記入し、写真を添付）

②ステーション回収の場合、両方とも空欄。

　・添付書類（位置図に番号を振ったもの）

一度、登録した後、翌年度以降の変更がなければ、『登録済み』と記入ください。

変更があれば、『変更あり』と記入し、変更後の位置図、写真を添付してください。

【口座情報について】

団体で現在使用している通帳であることを確認し、正しい表記でご記入ください。